PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.714.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear a Sra. Tania Maria Luiz da Silva para ocupar o
cargo de Apontador, Nível "SA”, em Comissão, lotado na
SubSecretaria de Recursos Humanos, Departamento Pessoal, da
Secretaria de Administração e Planejamento desta Prefeitura
Municipal, a partir de 23 de agosto de 2000.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lc :ia. 22 de agosto de 200Ô.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação